
2019年 9月吉日 

お 客 様 各 位 

 
  東京都中野区新井 2-10-11 

 

 

消費税改正に伴う請求書のご案内 

 

拝啓 貴社のますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件でございますが、2019年 10月 1日より消費税の改定に伴い 10月のご

請求に関し、下記の通り対応させて頂きます。 

 ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

≪ご請求書に関して≫ 

 10月のご請求書を納品書発行日の消費税率に従い計算し、9月売上分と 10月売上分

のご請求書を 2部発行させて頂きます。 

 

2019年 9月 30日以前の出荷   旧税率 8％にて計算 

2019年 10月 1日以降の出荷   新税率 10％にて計算 

 

9月 30日（月）午前中までのご注文は当日出荷致しますので旧税率、9月 30日午後以

降のご注文は翌営業日の出荷になりますので新税率になります。 

※別注品等納品までに時間がかかるものは出荷日での税率になります。 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが、経理部までご連絡いただけますよう  

よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ベルベ 経理部 折原 

TEL03-3389-8611／FAX03-3389-8701 

 

以上 


